FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

R BOMBA

MANOS CAPS

cgommg

M4

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX2 Junior

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:23:59

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025 11:10 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio

1 808  PEDRO ECCEL KAMMER 10 1:14.382 1:14.700 RACER OFF ROAD- LLK INCOR
2 222  LUIS FELIPE GOMES 10 7.972 7.972 1:15.487 1:15.675 AGROPECUARIA GOMES/SARI
3 428  GABRIELASSINI 10 8.260 16.232 1:15.846 1:16.815 BRUSQUE PRORACING MOTOS BRUSQUI
4 212 LUCAS DASILVAPETRI 10 0.478 16.710 1:14.561 1:14.672 SANTO ANGELO SORVETES CREBOM/ LR PETR
5 31 DAVI STELLE 10 9.025 25.735 1:14.155 1:14.597 PALMEIRA BOLACHAS JONKER -RADAM
6 811 CAIO EDUARDO HOLZ 10 2.033 27.768 1:12.679 1:13.462 SANTO CRISTO INCORPORE ACADEMIA,

7 86 GABRIEL MARIOTO 10 3.997 31.765 1:14.746 1:14.841 TOMAZINA

8 38 JOAO PEDRO DE LIMA DA SILVA 10 4.217 35.982 1:15.258 1:15.936 PELOTAS BATMAN PREPARACOESJETC/
9 67 VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 10 7.771 43.753 1:14.902 1:14.921 CAMBORIU "COLEGIO UNIFICADO, BALAN
10 227  VICTOR GABRIEL DE SOUSA 10 2.247 46.000 1:15.173 1:15.641 INDAIAL PROTORK_RACING SPORT BA
11 410  HENZO PORTELAESTEVES DE OLIVE 10 16.846 1:02.846 1:16.196 1:19.571 BONITO BELCO RACING / MAGUILA MX
12 73 GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES 10 7.383 1:10.229 1:21.770 1:22.127 THX,STARA TECNOMAC, DM M(
Nao classificado (50% = 5 Voltas)

355 KAUA SACRAMENTO 4 6 Voltas 6 Voltas 1:16.857 1:17.055 RIO GRANDE RETIFICA GRILLO/MAYCON RO

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

7.972 44,026 1:12.679 49,533 811 - CAIO EDUARDO HOLZ

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 06/07/2025 11:44:07

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX2 Junior

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:23:59

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025 11:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:14.102 +1.423 11:31:53.158
(808) PEDRO ECCEL KAMMER 6 1:13.490 +0.811 11:33:06.648 (73) GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES
1 1:14.382 11:26:08.255 7 1:13.727 +1.048 11:34:20.375 1 1:23.687 +1.917 11:26:21.009
2 1:14.875 +0.493 11:27:23.130 8 1:13.808 +1.129 11:35:34.183 2 1:24.501 +2.731 11:27:45.510
3 1-14.700 +0318  11:28:37.830 9 1:15.976 +3.297  11:36:50.159 3 1:21.770 11:29:07.280
4 1:14.746 +0.364 11:29:52.576 10 1:15.231 +2.552 11:38:05.390 4 1:22.127 +0.357 11:30:29.407
5 1:15.179 +0.797 11:31:07.755 5 1:23.665 +1.895 11:31:53.072
6 1:16.280 +1.898 11:32:24.035 (86) GABRIEL MARIOTO 6 1:23.103 +1.333 11:33:16.175
7 1:17.216 +2.834 11:33:41.251 1 1:17.086 +2.340 11:26:45.525 7 1:24.156 +2.386 11:34:40.331
8 1:17.671 +3.289 11:34:58.922 2 1:14.841 +0.095 11:28:00.366 8 1:22.975 +1.205 11:36:03.306
9 1:18.411 +4.029 11:36:17.333 3 1:14.905 +0.159 11:29:15.271 9 1:22.221 +0.451 11:37:25.527
10 1:20.289 +5.907 11:37:37.622 4 1:16.551 +1.805 11:30:31.822 10 1:22.324 +0.554 11:38:47.851
5 1:14.890 +0.144 11:31:46.712
(222) LUIS FELIPE GOMES 6 1:14.746 11:33:01.458 (355) KAUA SACRAMENTO
7 117942 15455 1126:09593 7 1:16.109 +1.363  11:34:17.567 1 1118.964 +2.107  11:26:13.349
2 1:15.710 +0.223 11:27:25.303 8 1:18.702 +3.956 11:35:36.269 2 1:18.705 +1.848 11:27:32.054
3 1:15.487 11:28:40.790 9 1:15.671 +0.925 11:36:51.940 3 1:16.857 11:28:48.911
4 115.675 40188 11:29:56.465 10 1:17.447 +2.701 11:38:09.387 4 1:17.055 +0198  11:30:05.966
5 1:16.748 +1.261 11:31:13.213 -
6 1:17.118 +1.631 11:32:30.331 (38) JOAO PEDRO DE LIMA DA SILVA
7 1:18.926 +3.439 11:33:49.257 1 1:15.258 11:26:06.603
8 1:18.154 +2.667 11:35:07.411 2 1:45.288 +30.030 11:27:51.891
9 1:19.084 +3.597 11:36:26.495 3 1:17.183 +1.925 11:29:09.074
10 1:19.099 +3.612 11:37:45.594 4 1:17.472 +2.214 11:30:26.546
5 1:17.774 +2.516 11:31:44.320
(428) GABRIEL ASSINI 6 1:15.936 +0.678 11:33:00.256
1 1:19.639 +3.793 11:26:14.984 7 1:16.554 +1.296 11:34:16.810
2 1:15.846 11:27:30.830 8 1:19.647 +4.389 11:35:36.457
3 1:16.815 +0.969 11:28:47.645 9 1:19.461 +4.203 11:36:55.918
4 1:17.854 +2.008 11:30:05.499 10 1:17.686 +2.428 11:38:13.604
5 1:17.194 +1.348 11:31:22.693
6 1:17.805 +1.959 11:32:40.498 (67) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
7 1:18.258 +2.412 11:33:58.756 1 1:14.921 +0.019 11:26:07.673
8 1:18.299 +2.453 11:35:17.055 2 1:28.871 +13.969 11:27:36.544
9 1:17.947 +2.101 11:36:35.002 3 1:14.902 11:28:51.446
10 1:18.852 +3.006 11:37:53.854 4 1:19.412 +4.510 11:30:10.858
5 1:19.406 +4.504 11:31:30.264
(212) LUCAS DA SILVA PETRI 6 1:18.800 +3.898 11:32:49.064
1 1:14.561 11:26:05.325 7 1:19.319 +4.417 11:34:08.383
2 1:14.672 +0.111 11:27:19.997 8 1:29.360 +14.458 11:35:37.743
3 1:15.057 +0.496 11:28:35.054 9 1:22.595 +7.693 11:37:00.338
4 1:15.835 +1.274 11:29:50.889 10 1:21.037 +6.135 11:38:21.375
5 1:16.187 +1.626 11:31:07.076
6 1:35.859 +21.298 11:32:42.935 (227) VICTOR GABRIEL DE SOUSA
7 1:18.316 +3.755 11:34:01.251 1 1:20.498 +5.325 11:26:15.388
8 1:17.849 +3.288 11:35:19.100 2 1:19.677 +4.504 11:27:35.065
9 1:16.563 +2.002 11:36:35.663 3 1:15.641 +0.468 11:28:50.706
10 1:18.669 +4.108 11:37:54.332 4 1:50.097 +34.924 11:30:40.803
5 1:18.104 +2.931 11:31:58.907
(31) DAVI STELLE 6 1:18.962 +3.789 11:33:17.869
1 1:16.482 +2.327 11:26:08.684 7 1:17.134 +1.961 11:34:35.003
2 1:15.039 +0.884 11:27:23.723 8 1:16.794 +1.621 11:35:51.797
3 1:15.428 +1.273  11:28:39.151 8 1:16.652 *1.479  11:37:08.449
4 1:14.155 11:29:53.306 10 1:15.173 11:38:23.622
5 1:42.490 +28.335 11:31:35.796
6 1:16.335 +2.180 11:32:52.131 (410) HENZO PORTELA ESTEVES DE OLIVEIRA
é 1:14.597 +0.442 11:34:06.728 1 1:21.364 +5.168 11:26:12.341
8 1:17.127 +2.972 11:35:23.855 2 1:21.196 +5.000 11:27:33.537
9 1:17.561 +3.406 11:36:41.416 3 1:16.196 11:28:49.733
10 1:21.941 +7.786 11:38:03.357 4 1:33.272 +17.076 11:30:23.005
5 1:34.077 +17.881 11:31:57.082
(811) CAIO EDUARDO HOLZ 6 1:19.571 +3.375 11:33:16.653
1 1:15.215 +2.536 11:26:02.162 7 1:20.531 +4.335 11:34:37.184
2 1:13.462 +0.783 11:27:15.624 8 1:21.641 +5.445 11:35:58.825
3 2:10.753 +58.074 11:29:26.377 9 1:19.967 +3.771 11:37:18.792
4 1:12.679 11:30:39.056 10 1:21.676 +5.480 11:38:40.468
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P
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